
Uchwała Nr XIV/120/07 

Rady Powiatu w  Ełku 
z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu na rok 2008 

 

 

 
        Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 56 ust. 3 Statutu 

Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 53 z 2003 r. poz.745  

z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku na rok 2008 

wg załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Ełku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              Załącznik do  

                                                                                                              Uchwały Nr XIV/120/07 

                                                                                                              Rady Powiatu w Ełku 

                                                                                                              z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2008 
                                                                                                                          

 

 

L.p. 
 

 

Wyszczególnienie 

 

Terminy 
realizacji 

 

1. 
 

Ocena stanu przygotowania poszczególnych Wydziałów 

do pozyskania środków zewnętrznych na planowane 

inwestycje. 

 
styczeń 

2. Kontrola finansowa Bursy Szkolnej w Ełku. luty 

3. Kontrola realizacji uchwały budżetowej za 2007 r. – 

przygotowanie opinii dotyczącej realizacji budżetu i 

wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu w Ełku. 

 

marzec/kwiecień 

4. Kontrola gospodarki finansowej Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Ełku. 
 

maj 

5. Kontrola umów użyczenia mienia powiatowego zawartych 

w latach 2006 – 2007. 
 

czerwiec 

6. Kontrola wydatków poniesionych na wyjazdy służbowe 

pracowników Starostwa. 
 

sierpień 

7. Kontrola wydatków Starostwa Powiatowego na szkolenia i 

inne formy podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez 

osoby zatrudnione w Starostwie. 

 
wrzesień 

8. Kontrola zamówień publicznych w Domu Pomocy 

Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej. 
 

październik 

9. Kontrola realizacji wniosków zgłoszonych przez radnych 

do Zarządu Powiatu oraz Rady Powiatu. 
 

listopad 

10. Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu na 2009 r. i przygotowanie sprawozdania z 

pracy komisji w 2008 r. 

 

grudzień 

 


